
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Przepisy portowe 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U z 2023 r. poz. 960) oraz art. 84 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 

2011 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U. z 2023 r. poz. 1666) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 16 lipca 2018 r. Przepisy portowe 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 3924 oraz Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 

poz. 4306) w § 69 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Statek stojący przy nabrzeżu lub innej konstrukcji brzegowej powinien mieć co najmniej jedno 

stałe, bezpieczne i należycie umocowane połączenie z lądem (trap, pomost, schodnie). Przed 

założeniem takiego połączenia ruch między statkiem, a lądem jest zabroniony. Postanowienia te 

nie mają zastosowania do statków pilotowych i bezpokładowych, jednostek pływających kapitanatów 

portów, statków ratowniczych Służby SAR oraz innych, których konstrukcja wyklucza zamocowanie 

takiego połączenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennikach Urzędowych 

Województw: Pomorskiego i Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt. ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4373


		2023-08-30T10:48:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




